
平成２９年度４月分

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.4.3
㈱武翔総合管理
東京都練馬区豊玉北4-
11-7

1011601006061 一般競争入札 91,216,800 82,296,000 90.22%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.4.3
㈱クルービー
中央区銀座3-14-13 6010001171206 一般競争入札 28,771,200 26,784,000 93.09%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.4.3
㈱ミックス
静岡県静岡市葵区栄町
4-10　静岡栄町ビル

4080001005103 一般競争入札 11,124,000 11,124,000 100.00%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.4.7
㈱橋本建設工業
青森県むつ市栗山町１
２－１０

8420001012449 一般競争入札 13,867,200 9,698,400 69.94%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.4.3

ジャパンエレベーター
サービス神奈川㈱
神奈川県横浜市神奈川
区鶴屋町3-33-8

9020001109160 一般競争入札 2,064,312 2,064,312 100.00%

給食業務役務

食器洗浄及び清掃作業役務

病院医療事務請負

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出　来　武　彦

公益法
人の区
分

国所管、
都道府
県所管
の区分

応札・応
募者数

停弾堤の役務作業

本部庁舎エレベーター点検ほ
か



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区
分

国所管、
都道府
県所管
の区分

応札・応
募者数

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.4.3
㈲駿河食品
静岡県静岡市清水区由
比北田140-4

8080002013290 一般競争入札 1,382,400 1,244,160 90.00%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.4.6

大和探査技術㈱
東京支店
東京都江東区東陽5-
10-4

8010601025692 一般競争入札 3,326,400 3,240,000 97.40%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.4.3
東栄商工㈱
静岡県沼津市花園町
10-2

8080101001221 一般競争入札 3,510,000 3,218,400 91.69%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.4.3
オリックス・レンテック㈱
東京都品川区北品川5-
5-15

3020001090176 一般競争入札 13,258,944 10,734,768 80.96%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.4.6
株式会社アクティオ
東京都中央区日本橋3-
12-2

6010001034494 一般競争入札 1,452,600 686,880 47.29%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.4.11
株式会社アクティオ
東京都中央区日本橋3-
12-2

6010001034494 一般競争入札 1,987,200 1,620,000 81.52%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.4.11

㈱ビデオエイペックス
大阪府大阪市北区南森
町2-3-30 6120001069463 一般競争入札 1,306,368 1,147,716 87.86%

厨房油水分離槽消臭浄化作業
役務

不発弾探査役務

器材等の借上

器材等の借上

器材等の借上

器材等の借上ほか

器材等の借上



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区
分

国所管、
都道府
県所管
の区分

応札・応
募者数

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.4.13
㈱レンタルのニッケン
東京都千代田区永田町
2-14-2

4010001032368 一般競争入札 1,209,600 422,496 34.93%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.4.13

㈱ビデオエイペックス
大阪府大阪市北区南森
町2-3-30 6120001069463 一般競争入札 1,393,848 1,258,632 90.30%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.4.25
㈲中西金物店
静岡県御殿場市川島田
４３６－１

2080102007264 一般競争入札 1,856,358 1,836,000 98.90%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.4.3
丸紅新電力㈱
東京都中央区日本橋２
－７－１

9010001137740 一般競争入札 2,660,315 1,884,789 70.85% 単価契約

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.4.3

東京電力エナジーパー
トナー㈱
神奈川県横浜市中区弁
天通1-1

8010001166930 一般競争入札 202,366,938 173,854,188 85.91% 単価契約

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.4.3
㈲駿河ビル管理
静岡県御殿場市萩原
25-3

7080102007697 一般競争入札 3,060,720 2,589,840 84.62%
単価契約
＠11000

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.4.3
㈱清王サービス
神奈川県南足柄市竹松
122

6021001033873 一般競争入札 3,425,760 3,030,480 88.46%
単価契約
＠11500

器材等の借上

カーペットマットほか

車両借上

市街地戦闘訓練場電気使用料

富士駐屯地電気使用料

レクレーションセンター「富士和
楽館」床拭き等清掃

富士病院床拭き等清掃



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区
分

国所管、
都道府
県所管
の区分

応札・応
募者数

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.4.3
㈱タカダ産業
御殿場市塚原740-1 7080101004415 一般競争入札 1,015,200

単価契約
＠60ほか
1件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.4.3
㈱静岡マテリアル
静岡県静岡市清水区山
切646-2

7080001009976 一般競争入札 3,353,400
単価契約
＠45ほか
1件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.4.6
㈱タカダ産業
御殿場市塚原740-1 7080101004415 一般競争入札 2,462,400 2,462,400 100.00%

単価契約
＠60

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.4.6
㈱タカダ産業
御殿場市塚原740-1 7080101004415 一般競争入札 1,296,000 1,296,000 100.00%

単価契約
＠60

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.4.13
㈱東海理化クリエイト
愛知県名古屋市東区葵
2-3-10

9180001031571 一般競争入札 1,684,800 1,684,800 100.00%
単価契約
＠390000

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.4.3
㈱ハローＧ
静岡県焼津市石津中町
１７－１２

5080001014912 一般競争入札 2,039,878
単価契約
＠222ほ
か1件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.4.5

中北薬品㈱
三島支店
静岡県駿東郡長泉町
下土狩202-8

6180001039139 一般競争入札 1,163,589
単価契約
＠3980ほ
か46件

産業廃棄物処理ほか

産業廃棄物処理ほか

産業廃棄物処理

産業廃棄物処理

演習場等維持管理

プロパンガスほか

ＴＺコントロール　ワコー　ほか



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区
分

国所管、
都道府
県所管
の区分

応札・応
募者数

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.4.5

東邦薬品㈱
沼津営業所
静岡県沼津市米山町
12-33

5010901023507 一般競争入札 11,753,544

単価契約
＠12390
ほか163
件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.4.5

㈱スズケン
沼津支店
静岡県駿東郡清水町卸
団地316

1180001017009 一般競争入札 8,951,081
単価契約
＠3600ほ
か202件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.4.5
大光薬品㈱
大阪府吹田市江坂町１
－１６－２８

1120901007345 一般競争入札 2,071,623
単価契約
＠12350
ほか19件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.4.5

㈱メディセオ
沼津支店
静岡県駿東郡清水町
八幡221-2

5010001087238 一般競争入札 2,468,720
単価契約
＠2332ほ
か19件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.4.5

（株）いわしや錦織医科
器械
静岡県田方郡函南町仁
田120-3

1080101005336 一般競争入札 8,114,860
単価契約
＠1160ほ
か351件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.4.5

協和医科器械（株）
沼津支店
静岡県沼津市大岡
2391-7

9080001007895 一般競争入札 4,946,938

単価契約
＠37900
ほか278
件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.4.3
㈱東海衛生
静岡県御殿場市東田中
677-1

6080101004589 一般競争入札 3,876,984
単価契約
＠9,650
ほか1件

デタミナーＬ　ＴＣⅡ　Ｓ　Ｒ－１
ほか

HM,DMプリンターペーパーほ
か

アジルバ錠２０ｍｇほか

アデラビン９号注２ｍｌほか

薬液カップパッキン　サニーライ
ザ３０３用ほか

１００Ｓ用過酸化水素カセットほ
か

し尿汲取りほか



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区
分

国所管、
都道府
県所管
の区分

応札・応
募者数

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.4.3
㈱タカダ産業
御殿場市塚原740-1 7080101004415 一般競争入札 5,054,400 4,665,600 92.31%

単価契約
＠24

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.4.3
㈲駿河ビル管理
静岡県御殿場市萩原
25-3

7080102007697 一般競争入札 12,204,000
単価契約
＠12500
ほか1件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.4.3
㈱タカダ産業
御殿場市塚原740-1 7080101004415 一般競争入札 1,620,000 1,296,000 80.00%

単価契約
＠12000

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.4.3

㈲高橋デンタルラボ
ルーム
静岡県御殿場市西田中
606-5

1080102007158 一般競争入札 2,034,450
単価契約
＠3900ほ
か54件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.4.3
㈱保健科学研究所
神奈川県横浜市保土ヶ
谷区神戸町106番地

3020001010547 一般競争入札 3,938,493
単価契約
＠90ほか
468件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.4.3 個人 一般競争入札 3,976,463
単価契約
＠280ほ
か63件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.4.3
㈱コーゲツ
静岡県沼津市
大諏訪559

4080101000549 一般競争入札 2,789,353
単価契約
＠249ほ
か73件

残飯委託運搬処理役務

演習場等維持管理ほか

一般事業廃棄物処理

歯科技工品（１）ほか

蛋白分画ほか

冷凍つけ麺用極太麺ほか

マカロニサラダほか



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区
分

国所管、
都道府
県所管
の区分

応札・応
募者数

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.4.3
㈲駿河食品
静岡県静岡市清水区
由比北田140-4

8080002013290 一般競争入札 2,922,235
単価契約
＠213ほ
か56件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.4.3
長岡物産㈱
静岡県伊豆の国市
南江間1104-1

1080101007745 一般競争入札 1,105,266
単価契約
＠498ほ
か49件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.4.3
㈲山梨明食
山梨県甲州市勝沼町
小佐手515-1

4090002011454 一般競争入札 3,116,195

単価契約
＠779.8
ほか130
件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.4.3

山崎製パン㈱
横浜第２工場静岡営業
所
静岡県富士宮市
外神東町123

4040001008806 一般競争入札 1,910,639
単価契約
＠193ほ
か11件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.4.3
㈲山梨明食
山梨県甲州市勝沼町
小佐手515-1

4090002011454 一般競争入札 3,669,888
単価契約
＠86ほか
10件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.4.3

山崎製パン㈱
横浜第２工場静岡営業
所
静岡県富士宮市
外神東町123

4040001008806 一般競争入札 3,427,320
単価契約
＠240ほ
か5件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.4.3
㈲山梨明食
山梨県甲州市勝沼町
小佐手515-1

4090002011454 一般競争入札 2,370,635
単価契約
＠72.8ほ
か72件

詰合せパン５ほか

貝割大根ほか

冷凍ビーフンほか

詰合せパン２ほか

おぐら小町パンほか

おにぎり詰合せ（Ａ）ほか

スナック菓子ほか



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区
分

国所管、
都道府
県所管
の区分

応札・応
募者数

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.4.17 個人 一般競争入札 3,728,437
単価契約
＠940ほ
か57件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.4.17
㈱コーゲツ
静岡県沼津市
大諏訪559

4080101000549 一般競争入札 2,638,848
単価契約
＠175ほ
か92件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.4.17
白井冷蔵㈱
静岡県静岡市葵区
春日2-12-15

1080001002177 一般競争入札 1,696,251
単価契約
＠768ほ
か43件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.4.17
㈲駿河食品
静岡県静岡市清水区
由比北田140-4

8080002013290 一般競争入札 2,182,632
単価契約
＠224ほ
か47件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.4.17
㈲山梨明食
山梨県甲州市勝沼町
小佐手515-1

4090002011454 一般競争入札 1,914,197
単価契約
＠498ほ
か103件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.4.17
森永牛乳小田原販売㈱
神奈川県小田原市
荻窪180

4021001033223 一般競争入札 919,335
単価契約
＠37ほか
10件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.4.17

山崎製パン㈱
横浜第２工場静岡営業
所
静岡県富士宮市
外神東町123

4040001008806 一般競争入札 1,989,340
単価契約
＠118ほ
か15件

ハーフﾁﾙﾄﾞﾎﾟﾃﾄ(インカのめざ
め)ほか

冷凍ラーメンほか

冷凍ビーフンほか

詰合せパン３ほか

ローストオーツ麦フレークほか

グレープジュースほか

詰合せパン１ほか



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区
分

国所管、
都道府
県所管
の区分

応札・応
募者数

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.4.17 個人 一般競争入札 1,634,820
単価契約
＠300ほ
か25件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.4.17
㈱中山産業
茨城県猿島郡
小福田693

5050001019006 一般競争入札 3,720,000 3,026,400
単価契約
＠252.2

精米

じゃがいもほか


